UBND TỈNH BÀ RỊA- VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-VP Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày        tháng  4 năm 2020

V/v thực hiện khen thưởng trong công

tác phòng, chống dịch bệnh COVID-19

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Ngày 01/4/2020, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh ban hành công văn
số 15/HĐTĐKT-BTĐKT về việc thực hiện khen thưởng trong phòng, chống dịch

bệnh COVID-19;

Triển khai thực hiện nội dung công văn trên, Sở Y tế đề nghị các cơ quan,
đơn vị trực thuộc quan tâm thực hiện một số nội dung sau:

1. Tiếp tục đẩy mạnh các phong trào thi đua yêu nước theo nội dung Chỉ thị
số 01/CT-UBND ngày 21/01/2020 của UBND tỉnh, phấn đấu thực hiện tốt các

nhiệm vụ chính trị của từng cơ quan, đơn vị và nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã

hội của tỉnh, trong đó, tập trung vận động công chức, viên chức, người lao động
tích cực tham gia phòng, chống dịch bệnh, đoàn kết, chia sẻ, hỗ trợ lẫn nhau vượt

qua khó khăn, góp phần sớm kiểm soát và đẩy lùi dịch bệnh COVID-19.

2. Tăng cường công tác tuyên truyền, phát hiện, biểu dương và khen

thưởng kịp thời đối với các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác

phòng, chống dịch bệnh COVID-19, không đợi đến khi hết dịch mới thực hiện

khen thưởng.

Tuỳ theo điều kiện của cơ quan, đơn vị, chủ động khen thưởng các hình

thức thuộc thẩm quyền và tổ chức trao thưởng ngay sau khi tập thể, cá nhân lập
được thành tích để động viên, khích lệ kịp thời.

3. Đối với các tập thể, cá nhân của cơ quan, đơn vị có thành tích tiêu biểu

xuất sắc thì xem xét đề xuất Sở Y tế khen thưởng đột xuất (theo mẫu đính kèm).

Sở Y tế sẽ xem xét những trường hợp có thành tích đặc biệt tiêu biểu xuất

sắc, phạm vi ảnh hưởng lớn để trình tặng Bằng khen UBND tỉnh hoặc Thủ tướng
Chính phủ;

4. Hồ sơ, thủ tục khen thưởng: Thực hiện hồ sơ, thủ tục đơn giản theo quy

định tại Điều 55, Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Sở Y tế triển khai đến các cơ quan, đơn vị để thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- HĐTĐKT tỉnh (báo cáo);

- Các P.Giám đốc SYT;
- Các P.CMNV SYT;
- Lưu: VT, VP.

Phạm Minh An

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-08T07:09:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Minh An<anpm@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-08T07:59:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-08T07:59:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-08T07:59:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!